



**RETURN BIDS TO:**

**RETOURNER LES SOUMISSIONS À:**

**Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -  
TPSGC**

**11 Laurier St./11, rue Laurier**

**Place du Portage, Phase III**

**Core 0B2 / Noyau 0B2**

**Gatineau, Québec K1A 0S5**

**Bid Fax: (819) 997-9776**

**SOLICITATION AMENDMENT  
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

**Comments - Commentaires**

**Vendor/Firm Name and Address**

**Raison sociale et adresse du  
fournisseur/de l'entrepreneur**

**Issuing Office - Bureau de distribution**

Furniture Division/Division des ameublements

11 Laurier St. / 11, rue Laurier

6B1, Place du Portage

Gatineau

Québec

K1A 0S5

<b>Title - Sujet</b> Office Furniture	
<b>Solicitation No. - N° de l'invitation</b> EP916-181872/A	<b>Amendment No. - N° modif.</b> 004
<b>Client Reference No. - N° de référence du client</b> 20181872	<b>Date</b> 2017-12-15
<b>GETS Reference No. - N° de référence de SEAG</b> PW-\$\$PQ-980-73867	
<b>File No. - N° de dossier</b> pq980.EP916-181872	<b>CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME</b>
<b>Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2018-01-03</b>	<b>Time Zone</b> Fuseau horaire Eastern Standard Time EST
<b>F.O.B. - F.A.B.</b> <b>Plant-Usine:</b> <input type="checkbox"/> <b>Destination:</b> <input type="checkbox"/> <b>Other-Autre:</b> <input type="checkbox"/>	
<b>Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:</b> Dicaire, Sylvie	<b>Buyer Id - Id de l'acheteur</b> pq980
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> (819) 743-6552 ( )	<b>FAX No. - N° de FAX</b> ( ) -
<b>Destination - of Goods, Services, and Construction:</b> <b>Destination - des biens, services et construction:</b>	

**Instructions: See Herein**

**Instructions: Voir aux présentes**

<b>Delivery Required - Livraison exigée</b>	<b>Delivery Offered - Livraison proposée</b>
<b>Vendor/Firm Name and Address</b> <b>Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur</b>	
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> <b>Facsimile No. - N° de télécopieur</b>	
<b>Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print)</b> <b>Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)</b>	
<b>Signature</b>	<b>Date</b>

This amendment is raised to extend the bid closing date and include questions and answers.

On the first page of the Request for Proposal  
Solicitation Closes – L'invitation prend fin

**DELETE :** 2017-12-19

**INSERT :** 2017-01-03

**Question 1:** Under Product Category 5 in the RFB, GoCUID Code "MASME" is being requested. MASME is a Single Monitor Arm, Edge Clamp Mount on the SA. Under "ECM Typical Data Sheet", Workstations Group 1A and 2A, Category 5, "Dual Monitor Arm, Grommet Mount" are being requested. Please confirm which type of Arm is required for Workstation 1A and 2A? Single or Dual Monitor Arms? Grommet or Edge-Clamp Mount?

**Answer 1:** Single monitor arm – edge clamp mount

**Question 2:** ECM – Furniture CAD Plan shows Power pole above the Glass Add-on for Workstations Group 2A, ceiling feed/ cables cannot be fed through glass, would you accept fabric tiles for this add-on to be able to install Power Pole above?

**Answer 2:** No, please relocate the furniture pole to a non-glass add-on. A new floor plan will be provided.

**Question 3:** Would you consider accepting a submission for the Cat 1, 2, 3 & 5 items?

**Answer 3:** Yes

**Question 4:** RFB is requesting a keyboard tray that locks into position with a lever. Would a lever free arm be accepted, that is much easier to adjust?

**Answer 4:** Please refer to previously answered Q&A

**Question 5:** Under Workstations Group 1A, Category 1B, Item #F is requesting "Rigid Plastic" Panel-mounted accessories. Our panel-mounted accessories are metal on the SA product offering. Will metal accessories be acceptable?

**Answer 5:** Yes

**All other terms and conditions are to remain the unchanged**